
   

ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ GIA NGHĨA 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

        Gia Nghĩa, ngày tháng 5 năm 2022 

                 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao nhiệm vụ phụ trách phát triển kinh tế số,  

xã hội số, hỗ trợ chuyển đổi số cho doanh nghiệp, 

 phát triển doanh nghiệp số trên địa bàn thành phố Gia Nghĩa  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ GIA NGHĨA 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 760/QĐ-UBND ngày 25/4/2022 của UBND tỉnh 

Đắk Nông về ban hành Bộ chỉ số đánh giá, xếp hạng Chuyển đổi số trong các cơ 

quan nhà nước tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 340/QĐ-UBND ngày 14/3/2022 của UBND thành 

phố Gia Nghĩa về việc thành lập Ban chỉ đạo chuyển đổi số thành phố Gia 

Nghĩa; 

Theo đề nghị của phòng Văn hóa và Thông tin thành phố tại Tờ trình số 

08/TTr-VHTT, ngày 29/4/2022 và phòng Nội vụ thành phố tại Tờ trình số     

137/TTr-NV ngày 23/5/2022.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao nhiệm vụ phụ trách phát triển kinh tế số, xã hội số, hỗ trợ 

chuyển đổi số cho doanh nghiệp, phát triển doanh nghiệp số trên địa bàn thành 

phố Gia Nghĩa đối với ông Lê Hà Sơn, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin 

thành phố. 

Điều 2. Ông Lê Hà Sơn có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ được giao tại 

Điều 1 theo quy định của pháp luật hiện hành và các văn bản liên quan. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng phòng Nội vụ 

thành phố, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin thành phố, Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị có liên quan và ông Lê Hà Sơn chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở TTTT tỉnh;                                                                        
- TT. Thành ủy (b/c); 

- TT. HĐND thành phố (b/c); 

- CT, các PCT UBND thành phố; 

- UBND các phường, xã; 

- Lưu: VT, VHTT, NV(lq).                                                                  

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

Đỗ Tấn Sương   

 


		2022-05-29T15:51:47+0700


		2022-05-31T15:41:49+0700


		2022-05-31T15:41:49+0700


		2022-05-31T15:41:49+0700




